
Zarządzenie Nr 159/25 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 6 sierpnia 2025r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu monitoringu wizyjnego miejsc publicznych 

w Gminie Lasowice Wielkie . 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 9a ust. 1 i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się regulamin monitoringu wizyjnego miejsc publicznych w 

Gminie Lasowice Wielkie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad monitoringiem prowadzony będzie przez upoważnione osoby, 

zgodnie z zapisami regulaminu.  

§ 3. Obszary monitorowane zostaną oznaczone za pomocą tabliczek 

informacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


